
1. Identification de l'unité d'évaluation

1337 CHEMIN DE L'ÉGLISE

Numéro matricule :
Utilisation prédominante :
Numéro d'unité de voisinage :
Dossier n° :

2671 47 4491 0 000 0000
Logements
0706
999

2. Propriétaire

3. Caractéristiques de l'unité d'évaluation

Caractéristiques du terrain
Mesure frontale :
Superficie : 36 532,80 m²

Caractéristiques du bâtiment principal
Nombre d'étages :
Année de construction :
Aire d'étages :

1
2013
176,20 m²

Détaché
2

Plain-pied

Nombre de logements :
Lien physique :
Genre de construction :

Nombre de chambres locatives :
Nombre de locaux non résidentiels :

4. Valeurs au rôle d'évaluation

Nom : 9196-5962 QUEBEC INC.
Statut aux fins d'imposition scolaire : Personne morale

Date d'inscription au rôle : 2008-12-08
Adresse postale : 1337 CHEMIN DE L' EGLISE REMIGNY QC J0Z 3H0

Cadastre(s) et numéro(s) de lot :
Adresse :

6 277 458

5. Répartition fiscale

Catégorie et classe d'immeuble à des fins d'application des taux variés de taxation : Résiduelle

Valeur imposable de l'immeuble : 367 200 $ Valeur non imposable de l'immeuble : 0 $

Date de référence au marché :
Valeur du terrain :
Valeur du bâtiment :
Valeur du l'immeuble :

2017-07-01
23 300 $
343 900 $
367 200 $

Rôle antérieur (2019 - 20 - 21)

Rôle courant (2022 - 23 - 24)
Date de référence au marché :
Valeur du terrain :
Valeur du bâtiment :
Valeur du l'immeuble :

2017-07-01
23 300 $
343 900 $
367 200 $
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